特殊工种提前退休人员情况公示

经审查，我市 2019 年 9 月拟申报特殊工种提前退休职工 12 名，根据人社部发〔2018〕73号文件规定，现将拟申报特殊工种提前退休人员基本情况予以公示，公示时间7天（ 2019 年 9 月 17 日至 9 月 23 日）。如有异议，请在公示期内向12333或单位（举报电话： 0513-87286023 ）反映情况。

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	从事特殊工种名称
	特殊工种
工作时间
	原工作单位
	备 注

	1
	杨庆国
	男
	64.09
	装卸工
	1993-2004
	白蒲装卸运输站

	2
	宋永来
	男
	64.07
	维修保全工
	1981-2002
	原如皋磷肥厂

	3
	白桂林
	男
	64.09
	装卸工
	1986-2002
	原如皋港务处

	4
	丁胜
	男
	64.09
	船员
	1980-1996
	原如皋航运公司

	5
	印文高
	男
	64.08
	瓦工
	1988-1999
	原如皋建筑公司

	6
	金坛权
	男
	64.09
	船员
	1981-1999
	原市第三航运公司

	7
	吴正国
	男
	64.09
	油漆工
	1984-2001
	原如皋建筑公司

	8
	房汉林
	男
	64.09
	井下
	1984-1994
	原阎台煤矿

	9
	钱国林
	男
	64.08
	引上工
	1981-1995
	原如皋玻璃厂

	10
	张建军
	男
	64.07
	维修包全工
	1986-2003
	原如皋化肥厂

	11
	王长友
	男
	62.06
	库房工
	1983-1993
	原如皋肉联厂

	12
	薛永青
	男
	64.02
	锻工
	1986-1997
	原市塑料机械厂

                如皋市人力资源和社会保障局
              2019年9月17日